סוף דבר, נוכח חומרת המיחוס למשיב, סוג העבירות, הסיכון מהמשיב, העובדה כי למשיב קשרים שוליים שבמהלך התקופה של ביצוע העבירות היה קשור בקשרים עברייניים עם גורמים שולים ובצוותא איתם ביצע את העבירות, הפיקוח שאינו מהווה פיקוח מספק במקרה הנוכחי, ומרבית המפקחים אינם מהווים גורם מרתיע למשיב, בנסיבות האמורות אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

**ניתנה היום, ח' סיוון תשפ"ג, 28 מאי 2023, במעמד
הצדדים.**